

# SZANOWNI PAŃSTWO, KOLEŻANKI I KOLEDZY

**W dniach 18 – 21 marca 2019 r. pracownicy naszej Spółki – PGE GiEK S.A., dokonają wyboru swoich przedstawicieli na Członka Zarządu PGE GiEK S.A. na kadencję 2019 – 2022 oraz w wyborach uzupełniających na Członka Rady Nadzorczej PGE GiEK S.A. na kadencję 2018-2021.**



**Andrzej  
KOPERTOWSKI**

pracownik Oddziału KWB Bełchatów,  
aktualny członek Zarządu PGE GiEK S.A.  
z ramienia załogi **na członka Zarządu PGE GiEK S.A.**



**Cezary  
BUJAK**

pracownik Oddziału KWB Turów  
zatrudniony na stanowisku Główny Inżynier Ruchu  
**na członka Rady Nadzorczej PGE GiEK S.A.**

Nie trzeba nikogo przekonywać, jak cennym jest uprawnienie, dzięki któremu za pośrednictwem swojego przedstawiciela w Zarządzie oraz Radzie Nadzorczej, załoga firmy ma możliwość współdecydowania o jej bieżącej działalności i strategicznych kierunkach rozwoju oraz sprawowaniu nadzoru we wszystkich dziedzinach działalności Spółki.

**Wybór przedstawiciela jest uzależniony od odpowiedniej frekwencji w czasie wyborów. Jest on wiążący pod warunkiem udziału w nich co najmniej 50 % wszystkich pracowników.** Możemy wygrać tylko razem, dzięki jedności, doświadczeniu i mądrości życiowej Załogi. Potrzebujemy pewnych i sprawdzonych przedstawicieli.

**W związku z tym zwracamy się z prośbą do wszystkich pracowników Spółki PGE GiEK S.A. o udział w wyborach i poparcie naszych kandydatów, w walce o stabilne i bezpieczne miejsce pracy.**

**Wśród organizacji związkowych popierających **Kol. ANDRZEJA KOPERTOWSKIEGO** oraz **Kol. CEZAREGO BUJAKA** w tych jakże ważnych dla pracowników wyborach, są:**

Związek Zawodowy KADRA KWB Bełchatów;  
Związek Zawodowy Pracowników Ruchu Ciągłego KWB Bełchatów;  
MK NSZZ „Solidarność” KWB Bełchatów;  
Związek Zawodowy Górniczego Węgla Brunatnego KWB Bełchatów;  
Związek Zawodowy KONTO KWB Bełchatów;

MNSZZ Pracowników Zespołu Elektrowni Dolna Odra;  
MOZ NSZZ „Solidarność” przy GiEK S. A. O/ Zespół Elektrowni Dolna Odra;  
MZZ Pracowników Ruchu Ciągłego w Zespole Elektrowni Dolna Odra S.A.;  
MOZ NSZZ „Solidarność” 80 PGE Zespół Elektrowni Dolna Odra;  
ZZ Inżynierów i Techników MOZ przy PGE Zespół Elektrowni Dolna Odra;

MOZ NSZZ „Solidarność” w Elektrowni Opole S.A.;  
ZZ Pracowników Ruchu Ciągłego Elektrowni Opole;  
MZZ Pracowników przy Elektrowni Opole;  
MZZ Pracowników Dozoru i Kierownictwa Elektrowni Opole;  
MZZ Pracowników Remontów i Serwisu BOT Elektrowni „Opole” S.A.;

Związek Zawodowy NSZZ „Solidarność” KWB Turów;  
KM NSZZ „Solidarność” 80 KWB Turów;  
Związek Zawodowy KADRA KWB Turów;  
Związek Zawodowy Pracowników PGE KWB Turów;

OM NSZZ „Solidarność” przy Elektrowni Turów;  
NSZZ Pracowników Elektrowni Turów;

KM NSZZ „Solidarność” PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów;  
ZZ Elektryków Elektrowni Bełchatów;  
MZZ Remontów Energetyki w Elektrowni Bełchatów;  
KM NSZZ „Solidarność” 80 PGE GiEK S. A. Oddział Elektrownia Bełchatów;

ZZ Pracowników PGE GiEK S.A.;  
KZ NSZZ „Solidarność” PGE GiEK S.A.

Kandydat doświadczony, bezpartyjny, dbający o dobro pracowników.



*Pracownicy to kompetencje  
- największa wartość firmy!*

**TWÓJ KANDYDAT  
NA CZŁONKA ZARZĄDU  
PGE GiEK S.A.**

## **Andrzej Kopertowski**

*Szanowni Państwo,*

Swoją pracę zawodową rozpocząłem w 1984 r. Przez ponad 31 lat pracowałem w KWB Bełchatów na różnych stanowiskach pracy: inspektora technicznego, sztygara zmianowego i oddziałowego, nadsztygara górniczego, Głównego Inżyniera Centrum Kierowania Ruchem. Byłem świadkiem wielu zachodzących zmian własnościowych, poczynając od przedsiębiorstwa państwowego w budowie, do utworzenia grupy kapitałowej PGE GiEK S.A. W części tych procesów uczestniczyłem osobiście, gdyż w latach 2005–2011 byłem przewodniczącym Związku Zawodowego KADRA w KWB Bełchatów i wspólnie z Przewodniczącymi innych Związków Zawodowych w roku 2010 wynegocjowaliśmy Umowę Gwarancyjną, zabezpieczającą interesy pracowników w związku z powstaniem Grupy PGE S.A.

W połowie 2016 roku, dzięki Państwa głosom, zostałem Członkiem Zarządu PGE GiEK S.A. Zapewniam, że dołożyłem wiele wysiłku i starań, żeby jako reprezentant Pracowników w Zarządzie Spółki spełnić Państwa oczekiwania.

Przedstawiciel Załogi w Zarządzie posiada tylko jeden głos – zawsze starałem się, żeby ten mój głos był Państwa głosem.

Uważam, że w czasie ogromnych wyzwań stojących przed energetyką, naszej Spółce potrzeba ludzi, którzy będą w stanie pogodzić reprezentowanie spraw pracowniczych z rzeczową, merytoryczną pracą w Zarządzie w celu zwiększania wartości naszej Spółki.

**Szanowni Państwo!**

Swoją dotychczasową pracę osiągnąłem już bardzo wiele. Moje górnicze doświadczenie zostało uzupełnione o ogromną wiedzę z zakresu energetyki, ciepłownictwa i ekonomii. Stawiam więc do dyspozycji swoją wiedzę i doświadczenie, aby wyjść naprzeciw wyzwaniom stojącym przed naszą Spółką, reprezentując jednocześnie interesy pracowników.

Liczę na Państwa głosy. Jestem przekonany, że głos oddany na moją osobę nie będzie głosem straconym.

Z poważaniem

*Andrzej Kopertowski*

Kandydat na Członka Zarządu PGE GiEK S.A.



## Program oraz priorytetowe działania na kadencję 2019–2022

### PRACOWNICY TO KOMPETENCJE – NAJWIĘKSZA WARTOŚĆ FIRMY!

- *Wzrost wynagrodzeń oraz sprawiedliwa ich dystrybucja.*
- *Utrzymanie ponadzakładowych i zakładowych układów zbiorowych pracy.*
- *Uporządkowanie i rozszerzenie przysługujących praw emerytalnych, ubezpieczeniowych i świadczeń medycznych.*

### BUDOWA NOWYCH ODKRYWEK!

*Kontynuacja działań zmierzających do: uzyskania koncesji, projektowania, a następnie budowy nowych odkrywek Złoczew i Gubin.*

### STAWIAM NA MŁODYCH I KREATYWNYCH!

*Dążenie do odmłodzenia załóg w poszczególnych Oddziałach Spółki. Wspieranie rozwoju i podnoszenia kwalifikacji przez pracowników.*

### ŻADNEGO WYDZIELANIA, ŻADNYCH CUW-ÓW!

*Brak zgody na jakiegokolwiek wydzielenie służb np. remontowych, księgowych, ekonomicznych.*

### WSPÓŁPRACA ZARZĄDU I STRONY SPOŁECZNEJ!

*Deklaruję udział w spotkaniach Związków Zawodowych z Zarządem Spółki w celu wyprzedzającego rozwiązywania pojawiających się sporów i konfliktów oraz wypracowania jak najlepszych rozwiązań.*

### INWESTYCJE PODSTAWĄ ROZWOJU SPÓŁKI!

*Wspieranie działań Zarządu i Dyrekcji Oddziałów w realizacji istotnych inwestycji zarówno strategicznych w nowe moce produkcyjne, jak i mniejszych modernizacyjnych oraz odtworzeniowych.*

### INNOWACYJNOŚĆ, ŚRODOWISKO I RACJONALIZACJA!

*Wspieranie innowacyjności pracowniczej, rozwoju nowych technologii, ochrony środowiska naturalnego.*